В НМКК «Оренбургский областной фонд

поддержки малого предпринимательства»

от получателя финансовой услуги

 ____________________________________________________
(ФИО ИП / должность, наименование организации, ФИО руководителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

об установлении процентной ставки по займу в размере 0 процентов годовых

сроком на 3 месяца по договору займа

в соответствии с Распоряжением Губернатора Оренбургской области № 100-р

«О плане первоочередных мероприятий (действий) по обеспечению устойчивости экономики

Оренбургской области» от 31.03.2020 г.

Прошу рассмотреть вопрос об установлении процентной ставки по займу в размере 0

процентов годовых сроком на 3 месяца по договору займа №__________________ от «___»

___________20___ г.

Месяцы, по которым необходимо установить процентную ставку по займу в размере 0

процентов годовых: __________ по ____________ 20___ г.

Заемщик ______________________________   _______________   /_____________________/
                     (должность)                                                  (подпись)                       (расшифровка подписи)

М.П.

___________________
                            (дата)